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Referència/Referencia: 2024/4545Z

Procediment/Procedimiento: Procesos selectivos

Interessat/Interesado:

Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE CINCO PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVO O ADMINISTRATIVA, encuadra en la escala de administración 
general, subescala administrativa, grupo C, subgrupo C1 vacantes en la plantilla de 
personal, dos por promoción interna y tres por turno libre, mediante el sistema de 
concurso-oposición, así como formación de bolsa.

Relación de acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador en sesión núm. 27 de fecha 7-
07-2025:

Primero.- Calificación definitiva y relación de aprobados:

De conformidad con las bases Octava a Duodécima, la nota final del proceso de selección 
vendrá determinada del siguiente modo: la fase de oposición representa el 60% de la 
puntuación total y corresponde un 40% a la fase de concurso. 

De conformidad con la base duodécima la calificación definitiva vendrá determinada por la 
suma de las calificaciones obtenidas en la fase de oposición y la fase de concurso, la 
relación de personas aprobadas dará comienzo con la persona aspirante que haya obtenido 
de esta forma la puntuación más alta, siendo el resultado el siguiente: 

Turno promoción interna:

Primer 
apellido

Segundo 
apellido Nombre DNI

Resultado 
fase 
oposición
Máximo 33 
puntos

Puntuación 
fase 
oposición 
60%

Baremación 
concurso
Máximo 32 
puntos

Puntuación 
fase 
baremación 
40%

Calificación 
definitiva

Bertomeu Hurtado Nuria ***3503** 22,37 4,19 27,75 3,46 7,65

Una de las plazas ofertadas por promoción interna queda desierta en consecuencia, se 
procede a incrementar en una plaza el turno libre.

Turno libre:

Primer 
apellido

Segundo 
apellido Nombre DNI

Resultado 
fase 
oposición
Máximo 33 
puntos

Puntuación 
fase 
oposición 
60%

Baremación 
concurso
Máximo 32 
puntos

Puntuación 
fase 
baremación 
40%

Calificación 
definitiva

Mateu Ferrandis Pilar ***0518** 19,83 3,72 27,00 3,37 7,09

Ribera Giner Alba ***5536** 18,41 3,45 27,75 3,46 6,91

Fortuny Casanova Francisco ***4800** 20,78 3,90 12,80 1,60 5,50
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Dorado Herreros Esther ***5882** 19,43 3,64 4,75 0,59 4,23

Segundo.- Realizar el sorteo previsto en la base decimocuarta para dirimir el empate 
existente entre aquellos aspirantes que únicamente han superado el primer ejercicio de la 
fase de oposición, con el fin de conformar la bolsa de trabajo:

Apellidos y nombre NIF Primer 
ejercicio

Segundo 
ejercicio Total

1 March García Marta ***7768** 7,17 7,40 14,57

2 Muñoz Bonillo Raquel ***6149** 7,50 5,35 12,85

3 Cabezuelo Simarro Rosa María ***9058** 6,17 6,45 12,62

4 Espí Jiménez María Jesús ***3930** 6,83 5,38 12,21

5 Beguer Momparler Álvaro ***5857** 6,89 5,12 12,01

6 Juan Real María ***5043** 6,06 5,80 11,86

7 Domenech Fayos Mª Asunción ***3882** 6,17 5,30 11,47

8 Hernández Bofill Mercedes ***5877** 6,39 5,00 11,39

9 De la Riva García Mª Cristina ***5915** 5,11 5,17 10,28

10 Zanón García Verónica ***4190** 8,17 suspenso 8,17

11 Requena Gabarrón Noelia ***2166** 8,11 suspenso 8,11

12 Saldaña Martínez Purificación ***5067** 8,00 suspenso 8,00

13 Mata Chacón Alexandre ***6231** 7,78 suspenso 7,78

14 Muñoz Serrano María Mercedes ***4832** 7,78 suspenso 7,78

15 Flores Cases Rocío ***8697** 7,61 suspenso 7,61

16 Rubio Torrecillas Laura Pilar ***0489** 7,61 suspenso 7,61

17 Cruz Amorós Mª Dolores ***8478** 7,50 suspenso 7,50

18 Pérez Costa Laura ***4450** 7,50 suspenso 7,50

19 Álvarez Bernabeu María Trinidad ***6420** 7,39 suspenso 7,39

20 Cecilia Bahamonde Silvia ***1046** 7,39 suspenso 7,39

21 Hernández Garcia Francisco José ***8560** 7,39 suspenso 7,39

22 Carrascosa Malavia Laura ***0552** 7,28 np 7,28

23 Leal Garrigues Eduardo ***9308** 7,28 suspenso 7,28

24 Guijarro Moreno Mª Mercedes ***4587** 7,22 suspenso 7,22

25 Llácer Besó Alicia ***5830** 7,22 suspenso 7,22

26 López Margaix Nuria ***9970** 7,22 suspenso 7,22
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27 Mora De la Paz Patricia ***4038** 7,06 suspenso 7,06

28 Rubio Plaza Gemma ***3801** 7,00 np 7,00

29 Tordera Bermell Mireia ***0821** 7,00 suspenso 7,00

30 Gimeno Jareño Alicia ***1367** 6,94 suspenso 6,94

31 Monllor Peña Mª Esther ***8726** 6,94 suspenso 6,94

32 Montellano Ramos Esther ***6488** 6,94 suspenso 6,94

33 Vidal Garcia María Pilar ***9399** 6,94 suspenso 6,94

34 Bueno Pérez Clara ***9456** 6,78 suspenso 6,78

35 Orts Romá Álvaro ***9628** 6,72 suspenso 6,72

36 Espín Cano Mª Jesús ***7250** 6,67 suspenso 6,67

37 Esquiu Guillot Lucía ***5413** 6,61 suspenso 6,61

38 Mainar Pérez Francesc ***3081** 6,61 suspenso 6,61

39 Balica Huszar Cristina ***2977** 6,56 suspenso 6,56

40 Marco Guillamón Patricia ***0269** 6,56 suspenso 6,56

41 Quilis Real Yolanda ***4990** 6,56 suspenso 6,56

42 Cárdenas Torralba Alejandro ***0903** 6,50 suspenso 6,50

43 Carmona Muñoz Laura ***1771** 6,50 suspenso 6,50

44 Cortés Castellano Jorge ***6300** 6,50 suspenso 6,50

45 Ros Cervera Raimon ***5694** 6,50 suspenso 6,50

46 Valenciano Gimeno Silvia ***6694** 6,44 suspenso 6,44

47 Vallés Solera Marta ***5001** 6,44 suspenso 6,44

48 Ferrer Sanjuan Carolina ***0706** 6,39 suspenso 6,39

49 Ordoñez Fernández Esther ***9814** 6,39 suspenso 6,39

50 García Aguilar Susana ***7136** 6,33 suspenso 6,33

51 Veguer Llácer María Pilar ***6296** 6,33 suspenso 6,33

52 Barea Quintairos Mar ***2919** 6,28 suspenso 6,28

53 Eres Costa María Vicenta ***0675** 6,28 np 6,28

54 García Mayo Laura ***2830** 6,28 np 6,28

55 Leal Martínez Vicente ***0490** 6,28 suspenso 6,28

56 García Alfaro Paula ***9839** 6,22 np 6,22

57 Pañerro Llavata Raimon ***1500** 6,22 np 6,22
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58 Rosa De Araujo Leila ***1939** 6,17 suspenso 6,17

59 Sánchez Fernández Susana ***0896** 6,17 suspenso 6,17

60 Herrero Muria Beatriz ***4402** 6,11 suspenso 6,11

61 Roig López Sandra ***9688** 6,11 suspenso 6,11

62 Balastegui Aguilar María ***7007** 6,06 suspenso 6,06

63 Ibáñez García Juan Carlos ***7626** 6,06 suspenso 6,06

64 Tudela Ortiz Patricia ***5654** 6,06 suspenso 6,06

65 Castelló Egea Héctor ***3158** 6,00 suspenso 6,00

66 Gómez Prats Rocío ***3620** 6,00 suspenso 6,00

67 López Molina María José ***4590** 6,00 np 6,00

68 Sáez Giménez Mercedes ***8672** 6,00 suspenso 6,00

69 Alabort Pla Juan Pablo ***6551** 5,94 suspenso 5,94

70 Alonso Linares Montserrat ***7346** 5,94 suspenso 5,94

71 Pizarro Coma Rebeca ***3485** 5,94 suspenso 5,94

72 Talens Marin Silvia ***6139** 5,94 suspenso 5,94

73 Angulo Ballesteros Amparo ***2331** 5,89 suspenso 5,89

74 Chover Llácer Helena María ***6025** 5,89 suspenso 5,89

75 Verdú Folgado Gema ***6174** 5,89 suspenso 5,89

76 García Garrido Gemma ***7097** 5,83 suspenso 5,83

77 Hernando Sánchez Jorge ***3730** 5,83 suspenso 5,83

78 Corral Lopez Sheila ***6991** 5,78 np 5,78

79 Fenollosa Rosalen Anabel ***8170** 5,72 suspenso 5,72

80 Galera Lozano Dolores ***7897** 5,72 suspenso 5,72

81 García Gallegos Ricardo ***2666** 5,72 suspenso 5,72

82 Ivancos Pla Carolina Reyes ***3108** 5,72 suspenso 5,72

83 Bel Almenar Alejandra ***0810** 5,67 suspenso 5,67

84 Del Rio Laserna Carla ***5885** 5,67 suspenso 5,67

85 Escrivá Morant Mireia ***7797** 5,67 suspenso 5,67

86 Mateu Diago Elena ***0953** 5,67 suspenso 5,67

87 Cascant López Francisco Javier ***3257** 5,61 suspenso 5,61

88 Pacheco Escobar Sandra ***8927** 5,61 suspenso 5,61
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89 Rebollo Villanova Rául ***0503** 5,61 suspenso 5,61

90 Romar Andrés Sara ***7774** 5,61 suspenso 5,61

91 Guiance Marín Mª Isabel ***8049** 5,56 suspenso 5,56

92 Sempere Soler Francisco Javier ***4392** 5,56 suspenso 5,56

93 Ariño Yepes Marta ***8849** 5,50 suspenso 5,50

94 Fernández Ochando M Eugenia ***0910** 5,50 np 5,50

95 Montenegro Silveira Mónica Alejandra ***6774** 5,50 suspenso 5,50

96 Amancei Gheorghiu Stefana ***9505** 5,44 suspenso 5,44

97 Onsurbe Fuster María Luisa ***9721** 5,44 suspenso 5,44

98 Segura Chumillas Inés ***3972** 5,44 suspenso 5,44

99 Montoya García Silvia ***0596** 5,39 suspenso 5,39

100 Ruiz Murcia Gemma ***7273** 5,39 suspenso 5,39

101 Sanchis Belenguer Asunción ***8149** 5,39 suspenso 5,39

102 Zamprogno Marta Paola ***9433** 5,39 suspenso 5,39

103 Moya Fabra Laura ***7417** 5,33 suspenso 5,33

104 Fernández Viñuelas Mª de los Ángeles ***9772** 5,28 suspenso 5,28

105 Bataller Molina María Carmen ***9738** 5,22 suspenso 5,22

106 Blesa Rodrigo Christian ***0389** 5,22 suspenso 5,22

107 Cuenca Encarnación Mario ***8786** 5,22 np 5,22

108 Viñas Muñoz Nuria ***8711** 5,22 suspenso 5,22

109 Domenech Santamaria Miguel ***5377** 5,17 np 5,17

110 García Rodríguez Lorena Remedios ***9971** 5,17 suspenso 5,17

111 Martínez López Amelia Paz ***9109** 5,17 suspenso 5,17

112 Martínez Margaix Raquel ***5406** 5,17 suspenso 5,17

113 Fabregat Jaén Eva María ***6651** 5,11 suspenso 5,11

114 Pablo Manuel Vicente Miguel ***1483** 5,11 suspenso 5,11

115 Orea Gil Cristian ***5705** 5,06 suspenso 5,06

116 Sánchez Pérez Maria Carmen ***5687** 5,06 suspenso 5,06

117 Baeza Orts Jose Rafael ***1050** 5,00 np 5,00

118 Giménez Navarro Javier ***9901** 5,00 np 5,00

119 Martínez Gómez Daniel ***6088** 5,00 suspenso 5,00
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120 Sanz Piqueres Diego David ***8733** 5,00 suspenso 5,00

Se introducen en una bolsa bolitas desde el número 1 al 90, de las que se extraerán de una 
en una, por grupo de nota idéntica, que serán asignadas por el orden arriba establecido, 
siendo el número inferior el primero en la bolsa y el superior el último. 

Se realiza la extracción por la Presidenta del Tribunal, con el siguiente resultado:

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Mata Chacón Alexandre ***6231** 7,78 81 14

Muñoz Serrano María Mercedes ***4832** 7,78 78 13

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Flores Cases Rocío ***8697** 7,61 17 15

Rubio Torrecillas Laura Pilar ***0489** 7,61 28 16

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Cruz Amorós Mª Dolores ***8478** 7,50 57 18

Pérez Costa Laura ***4450** 7,50 7 17

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Álvarez Bernabeu María Trinidad ***6420** 7,39 48 19

Cecilia Bahamonde Silvia ***1046** 7,39 83 21

Hernández Garcia Francisco José ***8560** 7,39 73 20

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Carrascosa Malavia Laura ***0552** 7,28 27 22

Leal Garrigues Eduardo ***9308** 7,28 82 23

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Guijarro Moreno Mª Mercedes ***4587** 7,22 10 25

Llácer Besó Alicia ***5830** 7,22 69 26

López Margaix Nuria ***9970** 7,22 2 24

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Rubio Plaza Gemma ***3801** 7,00 3 28
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Tordera Bermell Mireia ***0821** 7,00 37 29

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Gimeno Jareño Alicia ***1367** 6,94 56 31

Monllor Peña Mª Esther ***8726** 6,94 85 33

Montellano Ramos Esther ***6488** 6,94 61 32

Vidal Garcia María Pilar ***9399** 6,94 32 30

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Esquiu Guillot Lucía ***5413** 6,61 48 38

Mainar Pérez Francesc ***3081** 6,61 8 37

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Balica Huszar Cristina ***2977** 6,56 5 39

Marco Guillamón Patricia ***0269** 6,56 42 40

Quilis Real Yolanda ***4990** 6,56 55 41

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Cárdenas Torralba Alejandro ***0903** 6,50 45 43

Carmona Muñoz Laura ***1771** 6,50 59 44

Cortés Castellano Jorge ***6300** 6,50 39 42

Ros Cervera Raimon ***5694** 6,50 64 45

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Valenciano Gimeno Silvia ***6694** 6,44 1 46

Vallés Solera Marta ***5001** 6,44 47 47

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Ferrer Sanjuan Carolina ***0706** 6,39 40 48

Ordoñez Fernández Esther ***9814** 6,39 52 49

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

García Aguilar Susana ***7136** 6,33 41 50

Veguer Llácer María Pilar ***6296** 6,33 68 51
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Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Barea Quintairos Mar ***2919** 6,28 25 52

Eres Costa María Vicenta ***0675** 6,28 77 55

García Mayo Laura ***2830** 6,28 53 54

Leal Martínez Vicente ***0490** 6,28 35 53

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

García Alfaro Paula ***9839** 6,22 51 57

Pañerro Llavata Raimon ***1500** 6,22 44 56

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Rosa De Araujo Leila ***1939** 6,17 50 59

Sánchez Fernández Susana ***0896** 6,17 12 58

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Herrero Muria Beatriz ***4402** 6,11 49 61

Roig López Sandra ***9688** 6,11 19 60

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Balastegui Aguilar María ***7007** 6,06 90 64

Ibáñez García Juan Carlos ***7626** 6,06 11 62

Tudela Ortiz Patricia ***5654** 6,06 18 63

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Castelló Egea Héctor ***3158** 6,00 89 68

Gómez Prats Rocío ***3620** 6,00 28 65

López Molina María José ***4590** 6,00 87 67

Sáez Giménez Mercedes ***8672** 6,00 57 66

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Alabort Pla Juan Pablo ***6551** 5,94 80 72

Alonso Linares Montserrat ***7346** 5,94 21 70

Pizarro Coma Rebeca ***3485** 5,94 33 71
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Talens Marin Silvia ***6139** 5,94 14 69

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Angulo Ballesteros Amparo ***2331** 5,89 30 74

Chover Llácer Helena María ***6025** 5,89 86 75

Verdú Folgado Gema ***6174** 5,89 6 73

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

García Garrido Gemma ***7097** 5,83 23 76

Hernando Sánchez Jorge ***3730** 5,83 63 77

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Fenollosa Rosalen Anabel ***8170** 5,72 9 79

Galera Lozano Dolores ***7897** 5,72 70 81

García Gallegos Ricardo ***2666** 5,72 13 80

Ivancos Pla Carolina Reyes ***3108** 5,72 75 82

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Bel Almenar Alejandra ***0810** 5,67 72 86

Del Rio Laserna Carla ***5885** 5,67 15 84

Escrivá Morant Mireia ***7797** 5,67 4 83

Mateu Diago Elena ***0953** 5,67 29 85

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Cascant López Francisco Javier ***3257** 5,61 65 89

Pacheco Escobar Sandra ***8927** 5,61 60 88

Rebollo Villanova Rául ***0503** 5,61 84 90

Romar Andrés Sara ***7774** 5,61 46 87

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Guiance Marín Mª Isabel ***8049** 5,56 20 91

Sempere Soler Francisco Javier ***4392** 5,56 38 92

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa
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Ariño Yepes Marta ***8849** 5,50 37 94

Fernández Ochando M Eugenia ***0910** 5,50 74 95

Montenegro Silveira Mónica 
Alejandra ***6774** 5,50 34 93

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Amancei Gheorghiu Stefana ***9505** 5,44 16 96

Onsurbe Fuster María Luisa ***9721** 5,44 58 97

Segura Chumillas Inés ***3972** 5,44 66 98

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Montoya García Silvia ***0596** 5,39 71 100

Ruiz Murcia Gemma ***7273** 5,39 36 99

Sanchis Belenguer Asunción ***8149** 5,39 79 102

Zamprogno Marta Paola ***9433** 5,39 78 101

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Bataller Molina María Carmen ***9738** 5,22 88 108

Blesa Rodrigo Christian ***0389** 5,22 67 107

Cuenca Encarnación Mario ***8786** 5,22 22 105

Viñas Muñoz Nuria ***8711** 5,22 28 106

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Domenech Santamaria Miguel ***5377** 5,17 36 110

García Rodríguez Lorena 
Remedios ***9971** 5,17 60 112

Martínez López Amelia Paz ***9109** 5,17 51 111

Martínez Margaix Raquel ***5406** 5,17 12 109

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Fabregat Jaén Eva María ***6651** 5,11 59 113

Pablo Manuel Vicente Miguel ***1483** 5,11 75 114

Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Orea Gil Cristian ***5705** 5,06 69 116

Sánchez Pérez Maria Carmen ***5687** 5,06 8 115
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Apellidos y nombre DNI Calificación obtenida 
primer ejercicio

Núm. bolsa 
extraída Núm. orden bolsa

Baeza Orts Jose Rafael ***1050** 5,00 34 117

Giménez Navarro Javier ***9901** 5,00 43 118

Martínez Gómez Daniel ***6088** 5,00 44 119

Sanz Piqueres Diego David ***8733** 5,00 64 120

Finalizado el proceso selectivo, el Tribunal Calificador, acuerda, por unanimidad: 

Primero.- Trasladar al Alcalde el expediente tramitado, proponiendo el nombramiento de las 
siguientes personas aspirantes que han superado el proceso selectivo con la máxima 
puntuación como funcionario y funcionarias de carrera Administrativo o Administrativa, 
escala administración general, subescala administrativa, grupo C, subgrupo C1:

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Calificación definitiva

Bertomeu Hurtado Nuria ***3503** 7,65

Mateu Ferrandis Pilar ***0518** 7,09

Ribera Giner Alba ***5536** 6,91

Fortuny Casanova Francisco ***4800** 5,50

Dorado Herreros Esther ***5882** 4,23

En el plazo de veinte días hábiles a contar desde la publicación de la relación definitiva de 
las personas seleccionadas en el tablón de edictos y portal de transparencia, las aspirantes 
y el aspirante deberá presentar los documentos relacionados en la base decimotercera de 
las bases que rigen el presente proceso selectivo.

Segundo.- Proponer la constitución de una bolsa de trabajo de Administrativo y 
Administrativa, por el orden de mayor a menor puntuación obtenida en el proceso selectivo, 
así como en el sorteo realizado, con el siguiente detalle:

Núm. Apellidos y nombre NIF Primer ejercicio Segundo ejercicio Total

1 March García Marta ***7768** 7,17 7,40 14,57

2 Muñoz Bonillo Raquel ***6149** 7,50 5,35 12,85

3 Cabezuelo Simarro Rosa María ***9058** 6,17 6,45 12,62

4 Espí Jiménez María Jesús ***3930** 6,83 5,38 12,21

5 Beguer Momparler Álvaro ***5857** 6,89 5,12 12,01

6 Juan Real María ***5043** 6,06 5,80 11,86

7 Domenech Fayos Mª Asunción ***3882** 6,17 5,30 11,47

8 Hernández Bofill Mercedes ***5877** 6,39 5,00 11,39

9 De la Riva García Mª Cristina ***5915** 5,11 5,17 10,28
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10 Zanón García Verónica ***4190** 8,17 suspenso 8,17

11 Requena Gabarrón Noelia ***2166** 8,11 suspenso 8,11

12 Saldaña Martínez Purificación ***5067** 8,00 suspenso 8,00

13 Muñoz Serrano María Mercedes ***4832** 7,78 suspenso 7,78

14 Mata Chacón Alexandre ***6231** 7,78 suspenso 7,78

15 Flores Cases Rocío ***8697** 7,61 suspenso 7,61

16 Rubio Torrecillas Laura Pilar ***0489** 7,61 suspenso 7,61

17 Pérez Costa Laura ***4450** 7,50 suspenso 7,50

18 Cruz Amorós Mª Dolores ***8478** 7,50 suspenso 7,50

19 Álvarez Bernabeu María Trinidad ***6420** 7,39 suspenso 7,39

20 Hernández Garcia Francisco José ***8560** 7,39 suspenso 7,39

21 Cecilia Bahamonde Silvia ***1046** 7,39 suspenso 7,39

22 Carrascosa Malavia Laura ***0552** 7,28 np 7,28

23 Leal Garrigues Eduardo ***9308** 7,28 suspenso 7,28

24 López Margaix Nuria ***9970** 7,22 suspenso 7,22

25 Guijarro Moreno Mª Mercedes ***4587** 7,22 suspenso 7,22

26 Llácer Besó Alicia ***5830** 7,22 suspenso 7,22

27 Mora De la Paz Patricia ***4038** 7,06 suspenso 7,06

28 Rubio Plaza Gemma ***3801** 7,00 np 7,00

29 Tordera Bermell Mireia ***0821** 7,00 suspenso 7,00

30 Vidal Garcia María Pilar ***9399** 6,94 suspenso 6,94

31 Gimeno Jareño Alicia ***1367** 6,94 suspenso 6,94

32 Montellano Ramos Esther ***6488** 6,94 suspenso 6,94

33 Monllor Peña Mª Esther ***8726** 6,94 suspenso 6,94

34 Bueno Pérez Clara ***9456** 6,78 suspenso 6,78

35 Orts Romá Álvaro ***9628** 6,72 suspenso 6,72

36 Espín Cano Mª Jesús ***7250** 6,67 suspenso 6,67

37 Mainar Pérez Francesc ***3081** 6,61 suspenso 6,61

38 Esquiu Guillot Lucía ***5413** 6,61 suspenso 6,61

39 Balica Huszar Cristina ***2977** 6,56 suspenso 6,56

40 Marco Guillamón Patricia ***0269** 6,56 suspenso 6,56
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41 Quilis Real Yolanda ***4990** 6,56 suspenso 6,56

42 Cortés Castellano Jorge ***6300** 6,50 suspenso 6,50

43 Cárdenas Torralba Alejandro ***0903** 6,50 suspenso 6,50

44 Carmona Muñoz Laura ***1771** 6,50 suspenso 6,50

45 Ros Cervera Raimon ***5694** 6,50 suspenso 6,50

46 Valenciano Gimeno Silvia ***6694** 6,44 suspenso 6,44

47 Vallés Solera Marta ***5001** 6,44 suspenso 6,44

48 Ferrer Sanjuan Carolina ***0706** 6,39 suspenso 6,39

49 Ordoñez Fernández Esther ***9814** 6,39 suspenso 6,39

50 García Aguilar Susana ***7136** 6,33 suspenso 6,33

51 Veguer Llácer María Pilar ***6296** 6,33 suspenso 6,33

52 Barea Quintairos Mar ***2919** 6,28 suspenso 6,28

53 Leal Martínez Vicente ***0490** 6,28 suspenso 6,28

54 García Mayo Laura ***2830** 6,28 np 6,28

55 Eres Costa María Vicenta ***0675** 6,28 np 6,28

56 Pañerro Llavata Raimon ***1500** 6,22 np 6,22

57 García Alfaro Paula ***9839** 6,22 np 6,22

58 Sánchez Fernández Susana ***0896** 6,17 suspenso 6,17

59 Rosa De Araujo Leila ***1939** 6,17 suspenso 6,17

60 Roig López Sandra ***9688** 6,11 suspenso 6,11

61 Herrero Muria Beatriz ***4402** 6,11 suspenso 6,11

62 Ibáñez García Juan Carlos ***7626** 6,06 suspenso 6,06

63 Tudela Ortiz Patricia ***5654** 6,06 suspenso 6,06

64 Balastegui Aguilar María ***7007** 6,06 suspenso 6,06

65 Gómez Prats Rocío ***3620** 6,00 suspenso 6,00

66 Sáez Giménez Mercedes ***8672** 6,00 suspenso 6,00

67 López Molina María José ***4590** 6,00 np 6,00

68 Castelló Egea Héctor ***3158** 6,00 suspenso 6,00

69 Talens Marin Silvia ***6139** 5,94 suspenso 5,94

70 Alonso Linares Montserrat ***7346** 5,94 suspenso 5,94

71 Pizarro Coma Rebeca ***3485** 5,94 suspenso 5,94
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72 Alabort Pla Juan Pablo ***6551** 5,94 suspenso 5,94

73 Verdú Folgado Gema ***6174** 5,89 suspenso 5,89

74 Angulo Ballesteros Amparo ***2331** 5,89 suspenso 5,89

75 Chover Llácer Helena María ***6025** 5,89 suspenso 5,89

76 García Garrido Gemma ***7097** 5,83 suspenso 5,83

77 Hernando Sánchez Jorge ***3730** 5,83 suspenso 5,83

78 Corral Lopez Sheila ***6991** 5,78 np 5,78

79 Fenollosa Rosalen Anabel ***8170** 5,72 suspenso 5,72

80 García Gallegos Ricardo ***2666** 5,72 suspenso 5,72

81 Galera Lozano Dolores ***7897** 5,72 suspenso 5,72

82 Ivancos Pla Carolina Reyes ***3108** 5,72 suspenso 5,72

83 Escrivá Morant Mireia ***7797** 5,67 suspenso 5,67

84 Del Rio Laserna Carla ***5885** 5,67 suspenso 5,67

85 Mateu Diago Elena ***0953** 5,67 suspenso 5,67

86 Bel Almenar Alejandra ***0810** 5,67 suspenso 5,67

87 Romar Andrés Sara ***7774** 5,61 suspenso 5,61

88 Pacheco Escobar Sandra ***8927** 5,61 suspenso 5,61

89 Cascant López Francisco Javier ***3257** 5,61 suspenso 5,61

90 Rebollo Villanova Rául ***0503** 5,61 suspenso 5,61

91 Guiance Marín Mª Isabel ***8049** 5,56 suspenso 5,56

92 Sempere Soler Francisco Javier ***4392** 5,56 suspenso 5,56

93 Ariño Yepes Marta ***8849** 5,50 suspenso 5,50

94 Montenegro Silveira Mónica 
Alejandra ***6774** 5,50 suspenso 5,50

95 Fernández Ochando M Eugenia ***0910** 5,50 np 5,50

96 Amancei Gheorghiu Stefana ***9505** 5,44 suspenso 5,44

97 Onsurbe Fuster María Luisa ***9721** 5,44 suspenso 5,44

98 Segura Chumillas Inés ***3972** 5,44 suspenso 5,44

99 Ruiz Murcia Gemma ***7273** 5,39 suspenso 5,39

100 Montoya García Silvia ***0596** 5,39 suspenso 5,39

101 Zamprogno Marta Paola ***9433** 5,39 suspenso 5,39

102 Sanchis Belenguer Asunción ***8149** 5,39 suspenso 5,39
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103 Moya Fabra Laura ***7417** 5,33 suspenso 5,33

104 Fernández Viñuelas Mª de los 
Ángeles ***9772** 5,28 suspenso 5,28

105 Cuenca Encarnación Mario ***8786** 5,22 np 5,22

106 Viñas Muñoz Nuria ***8711** 5,22 suspenso 5,22

107 Blesa Rodrigo Christian ***0389** 5,22 suspenso 5,22

108 Bataller Molina María Carmen ***9738** 5,22 suspenso 5,22

109 Martínez Margaix Raquel ***5406** 5,17 suspenso 5,17

110 Domenech Santamaria Miguel ***5377** 5,17 np 5,17

111 Martínez López Amelia Paz ***9109** 5,17 suspenso 5,17

112 García Rodríguez Lorena 
Remedios ***9971** 5,17 suspenso 5,17

113 Fabregat Jaén Eva María ***6651** 5,11 suspenso 5,11

114 Pablo Manuel Vicente Miguel ***1483** 5,11 suspenso 5,11

115 Sánchez Pérez Maria Carmen ***5687** 5,06 suspenso 5,06

116 Orea Gil Cristian ***5705** 5,06 suspenso 5,06

117 Baeza Orts Jose Rafael ***1050** 5,00 np 5,00

118 Giménez Navarro Javier ***9901** 5,00 np 5,00

119 Martínez Gómez Daniel ***6088** 5,00 suspenso 5,00

120 Sanz Piqueres Diego David ***8733** 5,00 suspenso 5,00

Lo que se publica para general conocimiento.

Burjassot, a la fecha de la firma electronica.
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
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